
 
 

UCHWAŁA NR LVI/562/23 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz boisk 
sportowych, stanowiących własność Gminy Miasta Bochnia oraz zarządzanych przez Urząd Miasta 

Bochnia. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40).Rada Miasta Bochnia                    uchwala                               co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulaminy korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz boisk sportowych, 
stanowiących własność Gminy Miasta Bochnia oraz zarządzanych przez Urząd Miasta Bochnia: 

1) Regulamin korzystania z placów zabaw - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin korzystania z boisk sportowych - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w §1 wywiesza się na tablicach informacyjnych, zlokalizowanych na 
obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/453/06 Rady Miejskiej w Bochni z dnia 31.08.2006r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych 

w granicach administracyjnych Miasta Bochnia (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2006r. Nr 623 poz. 3874). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Bogdan Kosturkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4083



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/562/23 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 25 maja 2023 r. 

REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW 

1. Ogrodzone place zabaw czynne są codziennie w godzinach od 7°° do 21°° w okresie od 15 marca do 
15 listopada, z zastrzeżeniem placu zabaw przy ul. Rejtana, które w okresie od 15 marca do 15 listopada 
otwarty jest w godzinach: poniedziałek, wtorek, sobota od 8°° do 19°° oraz środa, czwartek, piątek i niedziela 
od 8°° do 21°°. 

2. Nieogrodzone place zabaw czynne są codziennie do zmroku, a w przypadku, gdy są wyposażone 
w oświetlenie w godzinach od 6°° do 22°°. 

3. Na terenie placu zabaw obowiązuje cisza nocna od 22°° do 6°°. 

4. Place zabaw udostępniane są nieodpłatnie. 

5. Gmina Miasta Bochnia nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z placu zabaw. 

6. Urządzenia zabawowe mogą być wykorzystywane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem 
i zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa w sposób niezagrażający innym użytkownikom. 

7. Korzystanie z urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dziecka. 

8. Poza zakazami obowiązującymi w miejscach publicznych na podstawie stosownych ustaw, na terenie 
placu zabaw zabrania się ponadto: 

1) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów i pozostawiania ich na terenie, 

2) jazdy na rowerze, rolkach i deskorolkach, hulajnogach itp., za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby 
niepełnosprawne, 

3) gry w piłkę i inne gry zespołowe, 

4) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu, 

5) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych do tego nieprzeznaczonych, 
w szczególności huśtawek, drabinek oraz dachów wież i domków, 

6) korzystania z huśtawek, ważek itp. przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce, 

7) zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni oraz wchodzenia (wbiegania) na nią od strony ślizgu, 

8) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń zabawowych, 

9) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

     Bogdan Kosturkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4083



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/562/23 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 25 maja 2023 r. 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH 

1. Ogrodzone siłownie zewnętrzne czynne są codziennie w godzinach od 7°° do 21°°w okresie od 
15 marca do 15 listopada. 

2. Nieogrodzone siłownie zewnętrzne czynne są codziennie do zmroku, a w przypadku, gdy są wyposażone 
w oświetlenie w godzinach od 6°° do 22°°. 

3. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje cisza nocna od 22°° do 6°°. 

4. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się 

z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzeń i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 

5. Siłownia udostępniana jest nieodpłatnie. 

6. Urządzenia siłowni mogą być wykorzystywane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. Siłownia zewnętrzna przeznaczona jest dla młodzieży i dorosłych lub użytkownikówo wzroście powyżej 
140 cm. 

8. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się 
z lekarzem. 

9. Poza zakazami obowiązującymi w miejscach publicznych na podstawie stosownych ustaw, na terenie 
siłowni zewnętrznej zabrania się ponadto: 

1) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów i pozostawiania ich na terenie, 

2) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach, hulajnogach itp., za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby 
niepełnosprawne, 

3) gry w piłkę i inne gry zespołowe, 

4) wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych oraz samodzielnej ich naprawy, 

5) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

10. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzystała osoba ćwicząca winno być pozostawione 
w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste. 

        

Przewodniczący Rady Miasta 

      Bogdan Kosturkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4083



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/562/23 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 25 maja 2023 r. 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH 

1. Ogrodzone boiska sportowe są ogólnie dostępna, czynne codziennie w godzinach od 7°° do 21°° 
w okresie od 15 marca do 15 listopada, z zastrzeżeniem boiska przy ul. Rejtana, które w okresie od 15 marca 
do 15 listopada otwarte jest w godzinach: poniedziałek, wtorek, sobota od 8°° do 19°° oraz środa, czwartek, 
piątek i niedziela od 8°° do 21°°. 

2. Nieogrodzone boiska sportowe są ogólnie dostępne, czynne codziennie do zmroku,  

a w przypadku, gdy są wyposażone w oświetlenie w godzinach od 6°° do 22°°. 

3. Na terenie boiska sportowego obowiązuje cisza nocna od 22°° do 6°°. 

4. Boiska sportowe udostępniane są nieodpłatnie. 

5. Z boiska sportowego należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa w sposób niezagrażający innym użytkownikom. 

6. Osoby korzystające z boiska sportowego powinny posiadać odpowiednie obuwie sportowe dostosowane 
do rodzaju nawierzchni boiska oraz strój. 

7. Z boiska mogą korzystać: szkoły, kluby sportowe, stowarzyszenia sportowe oraz inne osoby 
indywidualne. 

8. Poza zakazami obowiązującymi w miejscach publicznych na podstawie stosownych ustaw, na terenie 
boiska sportowego zabrania się ponadto: 

1) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów i pozostawiania ich na terenie, 

2) jazdy na rowerach, motorowerach, rolkach i deskorolkach, hulajnogach itp., za wyjątkiem sprzętu 
używanego przez osoby niepełnosprawne, 

3) wchodzenia na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

4) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

       Przewodniczący Rady Miasta 

        Bogdan Kosturkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4083


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-07T12:18:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




